

Deloitte
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 33963556
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Telefon 89 41 41 41
Telefax 89 41 42 43
www.deloitte.dk

Polyform A/S
Lilleringvej 24
8462 Harlev J
CVR-nr. 21080675

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 06.06.2017

Dirigent

Navn: Steen Kreiberg

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Polyform A/S
Lilleringvej 24
8462 Harlev J

CVR-nr.: 21080675
Hjemsted: Harlev J
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Bestyrelse

Klaus Gad, formand
Steen Kreiberg
Lone Buur Kreiberg

Direktion

Steen Kreiberg, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive handel og industri og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 14 t.kr, hvilket ledelsen ser som tilfredsstillende og forventer ligeledes et positivt resultat næste år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		3.822.141	3.846.274
Personaleomkostninger	1	(3.166.080)	(3.182.792)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(578.844)</u>	<u>(528.393)</u>
Driftsresultat		77.217	135.089
Andre finansielle indtægter	3	70.434	78.393
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(129.636)</u>	<u>(139.170)</u>
Resultat før skat		18.015	74.312
Skat af årets resultat	5	<u>(3.617)</u>	<u>13.693</u>
Årets resultat		<u>14.398</u>	<u>88.005</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>14.398</u>	<u>88.005</u>
		<u>14.398</u>	<u>88.005</u>

Balance pr. 31.12.2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		1.834.276	2.200.625
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		210.848	197.730
Indretning af lejede lokaler		604.415	166.474
Materielle anlægsaktiver	6	2.649.539	2.564.829
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	103.395
Deposita		123.529	58.319
Finansielle anlægsaktiver		123.529	161.714
Anlægsaktiver		2.773.068	2.726.543
Råvarer og hjælpematerialer		1.899.665	1.814.665
Varebeholdninger		1.899.665	1.814.665
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		169.441	341.898
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.296.188	1.878.225
Andre tilgodehavender		105.385	319.037
Tilgodehavender		1.571.014	2.539.160
Omsætningsaktiver		3.470.679	4.353.825
Aktiver		6.243.747	7.080.368

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		1.113.054	1.113.054
Overført overskud eller underskud		2.373.121	2.358.723
Egenkapital		3.486.175	3.471.777
Udskudt skat		331.400	424.000
Hensatte forpligtelser		331.400	424.000
Bankgæld		56.187	0
Langfristede gældsforpligtelser	7	56.187	0
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	240.000	637.507
Bankgæld		483.868	895.616
Leverandører af varer og tjenesteydelser		328.816	697.612
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		9.284	19.392
Skyldig selskabsskat		96.217	108.500
Anden gæld		1.211.800	825.964
Kortfristede gældsforpligtelser		2.369.985	3.184.591
Gældsforpligtelser		2.426.172	3.184.591
Passiver		6.243.747	7.080.368
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.113.054	2.358.723	3.471.777
Årets resultat	0	14.398	14.398
Egenkapital ultimo	1.113.054	2.373.121	3.486.175

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	2.704.775	2.690.006
Pensioner	299.204	330.428
Andre omkostninger til social sikring	93.780	95.252
Andre personaleomkostninger	68.321	67.106
	3.166.080	3.182.792
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	8	9
	2016	2015
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	578.844	528.393
	578.844	528.393
	2016	2015
	kr.	kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	70.434	78.393
	70.434	78.393
	2016	2015
	kr.	kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	51.286	0
Renteomkostninger i øvrigt	78.350	139.170
	129.636	139.170
	2016	2015
	kr.	kr.
5. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	96.217	108.500
Ændring af udskudt skat	(92.600)	(65.732)
Regulering vedrørende tidligere år	0	(27.193)
Effekt af ændrede skattesatser	0	(29.268)
	3.617	(13.693)

Noter

	Produk- tionsanlæg og maskiner kr.	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
6. Materielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	5.611.901	553.774	675.332
Tilgange	<u>109.547</u>	<u>53.293</u>	<u>500.714</u>
Kostpris ultimo	<u>5.721.448</u>	<u>607.067</u>	<u>1.176.046</u>
Af- og nedskrivninger primo	(3.411.276)	(356.044)	(508.858)
Årets afskrivninger	<u>(475.896)</u>	<u>(40.175)</u>	<u>(62.773)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(3.887.172)</u>	<u>(396.219)</u>	<u>(571.631)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.834.276</u>	<u>210.848</u>	<u>604.415</u>

	Forfald inden for 12 måneder 2016 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2015 kr.	Forfald efter 12 måneder 2016 kr.
7. Langfristede gældsforpligtelser			
Bankgæld	<u>240.000</u>	<u>637.507</u>	<u>56.187</u>
	<u>240.000</u>	<u>637.507</u>	<u>56.187</u>

8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med moderselskabet Polyform Holding A/S som administrations-selskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret løsøre pantebrev med pant i driftsmidler mv. nom. 1.500.000 kr.

Selskabet har indgået leasingkontrakt med udløb 30. april 2017 med en månedlig ydelse på 8 t.kr. Til sikkerhed herfor ligger depositum på i alt 124 t.kr. Restværdien af denne aftale er 33 t.kr. Ydermere har selskabet indgået kontrakt med udløb 31. august 2018 med en månedlig ydelse på 8 t.kr. Restværdi heraf er 154 t.kr.
